Herzog-Elmiger AG
Holzwerkstoffe
Amstutzweg 8
6010 Kriens
Telefon 041 317 50 50
Telefax 041 317 50 59
herzog-elmiger.ch

n.
 A
lle
 P
re
is
e
ex
kl
. M
W
ST
.
Lagersortiment Designboden PVC-Frei HDF Träger inkl. Trittschall
Artikel-Nr. Artikel Klasse Paket Inhalt/Pk Preis / CHF
SF.IME.ID6995 MeisterDesign.comfort Eiche arcticweiss 6995 23 - 33 7 St × 1‘287 x 220 × 9.0 mm 1.980 m2 53.00
SF.IME.ID6998 MeisterDesign.comfort Desert Oak 6998 23 - 33 7 St × 1‘287 x 220 × 9.0 mm 1.980 m2 53.00
SF.IME.ID6983 MeisterDesign.comfort Stieleiche natur 6983 23 - 33 7 St × 1‘287 x 220 × 9.0 mm 1.980 m2 53.00
SF.IME.ID6843 MeisterDesign.comfort Feldeiche hell 6843 23 - 33 7 St × 1‘287 x 220 × 9.0 mm 1.980 m2 53.00
SF.IME.ID6844 MeisterDesign.comfort Feldeiche natur 6844 23 - 33 7 St × 1‘287 x 220 × 9.0 mm 1.980 m2 53.00
SF.IME.ID6986 MeisterDesign.comfort Altholzeiche lehmgrau 6986 23 - 33 7 St × 1‘287 x 220 × 9.0 mm 1.980 m2 53.00
Das Zubehör für die Verlegung finden Sie in unserem Onlineshop.
LAGERARTIKEL FETT
Herzog-Elmiger AG
Holzwerkstoffe